
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 4/2019 

 1. března 2019 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

007/04/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) ........................................................... 2 

008/04/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, VLAK+ Pražské jaro 2019 (ČD)......................................................................... 7 

Jednotný železniční kurz č. 3/2019 (ČD) ............................................................................................................ 9 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

007/04/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) 
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail Global pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 7. 3. do 9. 4. 2019. V uvedeném prodejním období 
lze nabídku s 10 % slevou prodávat až se 180 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: Od 7. 3. 2019 do 9. 4. 2019 

Cestování: Od 7. 3. 2019, poslední možnost 1. dne platnosti je 2. 9. 2019 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. 
den platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

5 dnů během 1 měsíce 7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

7 dnů během 1 měsíce 7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

10 dnů během 2 měsíců 7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 11. 2019 

15 dnů během 2 měsíců 7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 11. 2019 

15 dnů průběžně 7. 3. 2019 2. 9. 2019 16. 9. 2019 

22 dnů průběžně 7. 3. 2019 2. 9. 2019 23. 9. 2019 

1 měsíc průběžně 7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

2 měsíce průběžně 7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 11. 2019 

3 měsíce průběžně 7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 12. 2019 

 
Ceník jízdenek Interrail Global s 10 % slevou 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

Interrail Global pas 5 dnů 
během 1 měsíce 

€ 195,00  
5148 Kč 

€ 260,00  
6864 Kč 

€ 254,00 
6706 Kč  

€ 338,00  
8923 Kč 

€ 229,00 
6046 Kč  

€ 304,00 
8026 Kč  

Interrail Global pas 7 dnů 
během 1 měsíce 

€ 232,00  
6125 Kč 

€ 309,00 
8158 Kč  

€ 302,00 
7973 Kč  

€ 401,00  
10586 Kč 

€ 272,00 
7181 Kč  

€ 361,00 
9530 Kč  

Interrail Global pas 10 
dnů během 2 měsíců 

€ 277,00 
7313 Kč  

€ 370,00  
9768 Kč 

€ 361,00 
9530 Kč  

€ 481,00  
12698 Kč 

€ 325,00 
8580 Kč  

€ 433,00  
11431 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů zběhem 2 měsíců 

€ 341,00  
9002 Kč 

€ 455,00  
12012 Kč 

€ 444,00 
11722 Kč  

€ 591,00  
15602 Kč 

€ 400,00 
10560 Kč  

€ 532,00  
14045 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů průběžně 

€ 307,00 
8105 Kč  

€ 409,00 
10798 Kč  

€ 399,00 
10534 Kč  

€ 531,00  
14018 Kč 

€ 359,00  
9478 Kč 

€ 478,00  
12619 Kč 

Interrail Global pas 22 
dnů průběžně 

€ 358,00 
9451 Kč  

€ 477,00 
12593 Kč  

€ 466,00 
12302 Kč  

€ 621,00  
16394 Kč 

€ 419,00 
11062 Kč  

€ 559,00  
14758 Kč 

Interrail Global pas 1 
měsíc průběžně 

€ 464,00 
12250 Kč  

€ 617,00  
16289 Kč 

€ 603,00 
15919 Kč  

€ 804,00  
21226 Kč 

€ 543,00 
14335 Kč  

€ 724,00 
19114 Kč  

Interrail Global pas 2 
měsíce průběžně 

€ 506,00 
13358 Kč 

€ 675,00 
17820 Kč 

€ 658,00 
17371 Kč 

€ 878,00 
23179 Kč 

€ 592,00 
15629 Kč 

€ 790,00 
20856 Kč 

Interrail Global pas 3 
měsíce průběžně 

€ 624,00  
16474 Kč 

€ 832,00 
21965 Kč 

€ 812,00 
21437 Kč 

€ 1082,00 
28565 Kč 
 

€ 731,00 
19298 Kč 

€ 974,00 
25714 Kč 

 
 



  

  3 

 
 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail Global PROMO pro dospělého zdarma. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 100 % z ceny, výměna není možná.  
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail One Country pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail One Country pas PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Interrail One Country pasů v kategoriích mládež, 
dospělý a senior v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 7. 3. do 9. 4. 2019. V uvedeném 
prodejním období lze nabídku s 10 % slevou prodávat až se 180 denním obdobím předprodeje. PROMO 
nabídka se neuplatňuje u Interrail One Country pasů pro Švýcarsko, Finsko, Švédsko a Norsko. 
 

Interrail One Country pas PROMO 
Prodej: Od 7. 3. 2019 do 9. 4. 2019 

Cestování: Od 7. 3. 2019, poslední možnost 1. dne platnosti je 2. 9. 2019 

Typy One country pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail One Country pas 3 
dny během 1 měsíce 

7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

Interrail One Country pas 4 
dny během 1 měsíce 

7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

Interrail One Country pas 5 
dní během 1 měsíce 

7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

Interrail One Country pas 6 
dní během 1 měsíce 

7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

Interrail One Country pas 8 
dní během 1 měsíce 

7. 3. 2019 2. 9. 2019 1. 10. 2019 

 
 
Ceníky jízdenek Interrail One Country pas s 10 % slevou 

 
Ceník A platí pro Německo a Velkou Británii 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

A Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 173,00 
4567 Kč 

€ 149,00 
3934 Kč 

€ 156,00 
4118 Kč 

€ 230,00 
6072 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 207,00 
5465 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 170,00 
4514 Kč 

€ 176,00 
4646 Kč 

€ 262,00 
6917 Kč 

€ 210,00 
5544 Kč 

€ 236,00 
6230 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 217,00 
5729 Kč 

€ 188,00 
4963 Kč 

€ 195,00 
5148 Kč 

€ 289,00 
7630 Kč 

€ 231,00 
6098 Kč 

€ 260,00 
6864 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 236,00 
6230 Kč 

€ 204,00 
5386 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

€ 314,00 
8290 Kč 

€ 251,00 
6626 Kč 

€ 283,00 
7471 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 267,00 
7049 Kč 

€ 231,00 
6098 Kč 

€ 240,00 
6336 Kč 

€ 356,00 
9398 Kč 

€ 285,00 
7524 Kč 

€ 320,00 
8448 Kč 

 



  

  4 

 
 
Ceník B platí pro Španělsko 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

B Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 153,00 
4039 Kč 

€ 133,00 
3511 Kč 

€ 138,00 
3643 Kč 

€ 204,00 
5386 Kč 

€ 164,00 
4330 Kč 

€ 184,00 
4858 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4673 Kč 

€ 154,00 
4066 Kč 

€ 159,00 
4198 Kč 

€ 237,00 
6257 Kč 

€ 189,00 
4990 Kč 

€ 213,00 
5623 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 199,00 
5254 Kč 

€ 172,00 
4541 Kč 

€ 179,00 
4726 Kč 

€ 265,00 
6996 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

€ 239,00 
6310 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 218,00 
5755 Kč 

€ 189,00 
4990 Kč 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 291,00 
7682 Kč 

€ 232,00 
6125 Kč 

€ 262,00 
6917 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 253,00 
6679 Kč 

€ 219,00 
5782 Kč 

€ 228,00 
6019 Kč 

€ 337,00 
8897 Kč 

€ 269,00 
7102 Kč 

€ 303,00 
7999 Kč 

 
Ceník C platí pro Francii a Rakousko 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

C Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 114,00 
3010 Kč 

€ 118,00 
3115 Kč 

€ 176,00 
4646 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 158,00 
4171 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 156,00 
4118 Kč 

€ 135,00 
3564 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 207,00 
5465 Kč 

€ 166,00 
4382 Kč 

€ 186,00 
4910 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4673 Kč 

€ 153,00 
4039 Kč 

€ 159,00 
4198 Kč 

€ 236,00 
6230 Kč 

€ 189,00 
4990 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 170,00 
4488 Kč 

€ 176,00 
4646 Kč 

€ 262,00 
6917 Kč 

€ 210,00 
5544 Kč 

€ 236,00 
6230 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 232,00 
6125 Kč 

€ 202,00 
5333 Kč 

€ 209,00 
5518 Kč 

€ 310,00 
8184 Kč 

€ 248,00 
6547 Kč 

€ 279,00 
7366 Kč 

 
Ceník D platí pro Benelux, Irsko a Dánsko 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

D Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 109,00 
2878 Kč 

€ 95,00 
2508 Kč 

€ 98,00 
2587 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

€ 116,00 
3062 Kč 

€ 131,00 
3458 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 113,00 
2983 Kč 

€ 118,00 
3115 Kč 

€ 175,00 
4620 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 158,00 
4171 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 152,00 
4013 Kč 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 137,00 
3617 Kč 

€ 203,00 
5359 Kč 

€ 162,00 
4277 Kč 

€ 183,00 
4831 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4514 Kč 

€ 148,00 
3907 Kč 

€ 154,00 
4066 Kč 

€ 228,00 
6019 Kč 

€ 182,00 
4805 Kč 

€ 205,00 
5412 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 206,00 
5438 Kč 

€ 178,00 
4699 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 275,00 
7260 Kč 

€ 220,00 
5808 Kč 

€ 248,00 
6547 Kč 

 
 
 
 
 



  

  5 

 
 
Ceník D+ platí pro Itálii 
 

 
Ceník E platí pro Maďarsko, Portugalsko, Rumunsko a Řecko 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

E Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 83,00 
2191 Kč 

€ 72,00 
1901 Kč 

€ 75,00 
1980 Kč 

€ 111,00 
2930 Kč 

€ 88,00 
2323 Kč 

€ 100,00 
2640 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 89,00 
2350 Kč 

€ 93,00 
2455 Kč 

€ 137,00 
3617 Kč 

€ 110,00 
2904 Kč 

€ 123,00 
3247 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 121,00 
3194 Kč 

€ 104,00 
2746 Kč 

€ 109,00 
2878 Kč 

€ 161,00 
4250 Kč 

€ 129,00 
3406 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 139,00 
3670 Kč 

€ 120,00 
3168 Kč 

€ 125,00 
3300 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 148,00 
3907Kč 

€ 167,00 
4409 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4514 Kč 

€ 148,00 
3907 Kč 

€ 154,00 
4066 Kč 

€ 228,00 
6019 Kč 

€ 182,00 
4805 Kč 

€ 205,00 
5412 Kč 

 
Ceník F platí pro Bulharsko, Českou Republiku, Chorvatsko, FYR Makedonii, Litvu, Polsko, Srbsko, 
Slovensko, Slovinsko a Turecko 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

F Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 53,00 
1399 Kč 

€ 46,00 
1214 Kč 

€ 48,00 
1267 Kč 

€ 70,00 
1848 Kč 

€ 56,00 
1478 Kč 

€ 63,00 
1663 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 67,00 
1769 Kč 

€ 58,00 
1531 Kč 

€ 60,00 
1584 Kč 

€ 89,00 
2350 Kč 

€ 71,00 
1874 Kč 

€ 80,00 
2112 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 80,00 
2112 Kč 

€ 69,00 
1822 Kč 

€ 72,00 
1901 Kč 

€ 107,00 
2825 Kč 

€ 86,00 
2270 Kč 

€ 96,00 
2534 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 94,00 
2482 Kč 

€ 81,00 
2138 Kč 

€ 85,00 
2244 Kč 

€ 125,00 
3300 Kč 

€ 100,00 
2640 Kč 

€ 113,00 
2983 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 119,00 
3142 Kč 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 107,00 
2825 Kč 

€ 158,00 
4171 Kč 

€ 127,00 
3353 Kč 

€ 142,00 
3749 Kč 

 
 
 
 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

D+ Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 114,00 
3010 Kč 

€ 95,00 
2508 Kč 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 152,00 
4013 Kč 

€ 122,00 
3221 Kč 

€ 137,00 
3617 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 138,00 
3643 Kč 

€ 113,00 
2983 Kč 

€ 124,00 
3274 Kč 

€ 184,00 
4858 Kč 

€ 147,00 
3881 Kč 

€ 166,00 
4382 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 159,00 
4198 Kč 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 144,00 
3802 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

€ 170,00 
4488 Kč 

€ 192,00 
5069 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 180,00 
4752 Kč 

€ 148,00 
3907 Kč 

€ 162,00 
4277 Kč 

€ 239,00 
6310 Kč 

€ 191,00 
5042 Kč 

€ 215,00 
5676 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 216,00 
5702 Kč 

€ 178,00 
4699 Kč 

€ 194,00 
5122 Kč 

€ 288,00 
7603 Kč 

€ 230,00 
6072 Kč 

€ 260,00 
6864 Kč 



  

  6 

 
 
Ceník G platí pro cestování lodními linkami mezi řeckými ostrovy 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

G Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

5 vnitrostátních cest 
v rámci 1 měsíce 

€ 81,00 
2138 Kč 

€ 61,00 
1610 Kč 

€ 73,00 
1927 Kč 

- - - 

6 cest (4 vnitrostátní + 
2 mezinárodní mezi 
Itálií a Řeckem) 
v rámci 1 měsíce 

€ 158,00 
4171 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 143,00 
3775 Kč 

€ 187,00 
4937 Kč 

€ 164,00 
4330 Kč 

€ 168,00 
4435 Kč 

 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail One Country pas PROMO pro dospělého zdarma. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 100 % z ceny, výměna není možná.  
 
 

V Praze dne 20. února 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph. D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Jaromír Fól, tel. 972 232 235, č.j. ČD GŘ 55467/2019 – O 14) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  7 

 
 

008/04/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, VLAK+ Pražské jaro 2019 (ČD) 
 
V souvislosti s konáním Mezinárodního hudebního festivalu „Pražské jaro 2019“, bude návštěvníkům akce 
poskytnuto zpáteční jízdné VLAK+ dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel 
(tarif TR 10), čl. 240 – 242 ze všech železničních stanic, kde zastavují vlaky ČD, do všech stanic začínajících 
názvem Praha.  
 
V souladu s čl. 240.1 tarifu TR 10 bude cestujícím nad 18 let poskytnuta sleva cca  50 % ze zpáteční slevy dle 
ceníku 2D tarifu TR 10. 

Platnost zpáteční jízdenky je v souladu s čl. 242 tarifu TR 10 prodloužena na 7 dnů (včetně prvního  
a posledního dne platnosti). 

První den platnosti zpáteční jízdenky (kdy lze nastoupit jízdu) může být 12. 5. 2019. 

Poslední den platnosti zpáteční jízdenky (zároveň den, kdy lze nejpozději nastoupit jízdu zpět) může být  
4. 6. 2019. Jízdenku lze zakoupit u kterékoliv pokladní přepážky ČD i ve vlacích ČD a to i v předprodeji od  
11. 3. 2019. 
 
Pro cestu zpět z Prahy, bude nárok na slevu prokazován předložením vstupenky na některý z koncertů, jehož 
termín konání byl v rozmezí platnosti předložené jízdenky.  

Předložit lze buď papírovou, nebo elektronickou vstupenku zobrazenou v mobilním zařízení. 
 
Všechny ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. 
 
Vzor vstupenky: 
 

 
 
 
 
 
 



  

  8 

 
 

 
 
 
 

V Praze dne 20. února 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph. D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Libuše Říhová, tel. 972 232 506, č.j. ČD GŘ 55502/2019 – O 14/3) 

 



  

  9 

 
 

Jednotný železniční kurz č. 3/2019 (ČD) 
 
S účinností od 1. března 2019 vyhlašujeme pro oblast Českých drah a.s. Jednotný železniční kurz číslo 3/2019. 
 
  

EMU 1  EUR 26,20 CZK 

Švýcarsko 1  CHF 23,10 CZK 

Polsko 1  PLN 6,09 CZK 

USA 1  USD 23,10 CZK 

MMF 1  XDR 32,10 CZK 

 
 
Uplynutím dne 28. února 2019 pozbývá platnost JŽK č. 2/2019. 
 
Jednotný železniční kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt.  
 
 

V Praze dne 28. února 2019 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT-14/2019-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 4/2019 zpracovalo a vydalo v Praze 1. března 2019: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

